PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.02.
        26
        101
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 10.02.2025 № 139 «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с Законом Красноярского края от 15.05.2025             № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае» Администрация муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 10.02.2025 № 139 «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» (в редакциях от 05.08.2025 № 983, от 16.10.2025 № 1331,                  от 14.11.2025 № 1443) изменение, дополнив его пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Распространить действие постановления в части, не противоречащей федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, Уставу Красноярского края, законам и иным нормативным правовым актам Красноярского края, до даты урегулирования муниципальными правовыми актами вновь образованного Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа вопросов, связанных с организацией деятельности комиссии по вопросам социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов